



Odd Fellow Ordenen

Oddbjørn Bamse i sykebil





Oddbjørn, Bamse i sykebil

- **Bakgrunn**

Bamse i Sykebil har sitt opphav i vår søsterorganisasjon i Sverige. Loge nr 128 Sarah, Gjøvik, startet samarbeid med Rebekkaloge Emanuella Carlbeck i Mariestad i 2015. Idéen om Bamse i sykebil ble tatt med hjem, og i 2016 startet Loge nr. 128 Sarah opp prosjektet. Bamser ble innkjøpt og avtale med ambulansetjenesten i Sykehuset Innlandet ble etablert.

Snart var 4 Odd Fellow Loger i Gjøvik med i prosjektet, og etter hvert ble alle 13 loger i Distrikt 10 (Innlandet) knyttet opp og dannet ei arbeidsgruppe med representanter fra alle loger.

Oddbjørn ble raskt å finne i alle sykebler i distriktet i Innlandet, og siden 2016 har loger i Fagernes, Lillehammer, Hamar, Elverum og Gjøvik forskynt ambulansetjenestene i distriktet med bamser.

Alle bamser finansieres av Odd Fellow sine medlemmer.

Siden den gang har vi fortsatt med innkjøp av bamser og fordeling til ambulansetjeneten. Vi får gode og rørende tilbakemeldinger, blandt annet denne fra desember 2020:



Oddbjørn, Bamse i sykebil

I dag måtte sønnen min på 4 år på Etnedal legekantor i Valdres. Han ble raskt kjørt til Lillehammer sykehus med sykebil.

I sykebilen får han en bamse fra ambulansarbeideren. (bilde)

Jeg vil takke den/de logene for at dagen hans og turen over fjellet ble litt bedre.

Takk for at dere fikk flyttet oppmerksomheten hans over på noe annet
Mbh André ([André Solli Hamre](#))





Oddbjørn, Bamse i sykebil



I forbindelse med Symposiet i Gjøvik i 2017 fikk logene anledning til å presentere prosjektet for deltagerne.

Vi fikk i etterkant kontakt med flere loger, blant annet loger i Nord-Trøndelag, som satte i gang med Oddbjørner. Det samme skjedde i Trondheim v/ Roar Bakkebø i Loge nr. 42 Humanitas.

Ting tok litt tid, så imens fortsatte prosjektet for fullt i Innlandet.

Høsten 2020 begynte det å komme flere henvendelser fra flere distrikter og loger og i 2020 og 2021 har det vært en meget positiv utvikling med Oddbjørn-prosjekter i flere distrikter.

Logene i Gjøvik har et «informasjonsopplegg» når nye loger henvender seg, hvor fremgangsmåte og organisering beskrives. På denne måten skal det være forholdsvis enkelt å sette i gang i nye distrikter. Bamser kjøpes inn hos en svensk leketøysgrossist, som sender bamser rundt om i Norge.

«Oddbjørn, bamse i sykebil» har fått en del medieoppmerksomhet, bl.a. reprints i lokale aviser og NRK. Siste radioinnslag var fra Distriktsprogrammet i Telemark/ NRK Radio 04.01.2021. Bror Jarle Rørvik i Loge nr 57 Fedilitas, Skien ga et intervju hvor prosjektet ble forklart på en meget god måte, og hvor han knyttet dette opp til Odd Fellow ordenen. Rørvik jobber selv i ambulansetjenesten.



Oddbjørn, Bamse i sykebil



Bamser i Sykebil, Distrikt 6, Nord-trøndelag 2021





Oddbjørn, Bamse i sykebil



Arbeidsgruppa i Innlandet 2016
Stand under Stafett for livet, Gjøvik, 2019
Frigitt bilde fra ambulanse på Gjøvik i 2016



Loger som har tatt kontakt vedr. prosjektet;

*Loge nr. 76 Stikfestad – Loge nr. 42 Humanitas – Loge nr. 31 Erling Sjalgsson – Loge nr. 149 Børvasstind
– Loge nr. 57 Fedilitas – Loge nr. 113 Sissshø – Loge nr. 36 Tinn – 13 loger i Distrikt 10*



Oddbjørn, Bamse i sykebil

I tillegg til medieomtale er det flere positive innlegg og bilder på Odd Fellows lukkede Facebook side, hvor mange kommenterer prosjektet som positivt og nyttig.

I Gjøvik har vi også hatt Oddbjørn» med på stands og vi profilerte prosjektet under kreftforeningens «stafett for livet», i Gjøvik i 2019. De siste 2 år har slike tiltak vært begrenset grunnet pandemien.

Ambulansetjenesten har gitt oss Rollups vil kan benytte ved behov. En rollups står fast i loghuset i Gjøvik. Vi har også en liten info-folder vi laget til symposiet i Gjøvik.

Veien videre

Logene i Gjøvik fortsetter sitt arbeid med å dekke behovet i Innlandet. Samarbeidet med Ambulansetjenesten fungerer meget godt. Dette vil også forhåpentlig skje i øvrige distrikter som er i gang.

Målet har hele tiden vært: Å jobbe for et landsomfattende prosjekt for Odd Fellows i Norge. Det er jo ambisiøst, og det skal en del forhold på plass for å få dette til, men så lenge det er interesse for Bamse i sykebil i flere av distriktene, vil målet stadig komme nærmere.

05.01.2022 Ida Holm Grindstrand